CÔNG TY CỔ PHẦN DIC – ĐỒNG TIẾN

Địa chỉ: Lô 17, đường 25B, Khu CN Nhơn Trạch 2, Đồng Nai

ĐT: 02513.521752 – 02513.521945 , Fax: 02513.521953.

Website: http://dicdongtien.vn

Số: 204/2022/TB-TLĐH

V/v: CBTT Tài liệu họp

ĐHCĐ thường niên 2022

                                     Đồng Nai, ngày 20 tháng 04 năm 2022

  Kính gửi: - Ủy ban Chứng Khoán Nhà Nước

    - Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

Tên công ty : CÔNG TY CỔ PHẦN DIC – ĐỒNG TIẾN

Mã chứng khoán : DID

Trụ sở chính : Lô 17, đường 25B, Khu CN Nhơn Trạch 2, Đồng Nai.

Điện thoại : 02513.521752 Fax:      02513.521953

Người thực hiện CBTT : Ông Trần Anh Điền Chức vụ: Tổng Giám đốc

Loại thông tin công bố:                      : 24 h     Yêu cầu        Bất thường      Định kỳ

Nội dung thông tin công bố :: :

- Công bố toàn bộ Tài liệu họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2022 của công ty

Cổ phần DIC – Đồng Tiến.

- Toàn bộ tài liệu họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2022 được đăng tải tại

website công ty theo đường link như sau: http://dicdongtien.vn/Shareholder.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT

TỔNG GIÁM ĐỐC

TRẦN ANH ĐIỀN

		2022-04-20T18:29:31+0700